
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kačmarčík Martin
Téma: Případ užití automatizace sestavení projektů v metodice průběžné integrace (id 18216)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla vedena ve spolupráci s firmou Red Hat Czech. Zadání hodnotím jako průměrně náročné.

Hlavním jádrem bylo prozkoumat a svázat existující technická řešení pro automatizaci sestavení projektů.
2. Práce s literaturou
 Studijní prameny si student vybíral vesměs sám a k jeho volbě nemám žádné výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student bezproblémově, průběžně řešil svoji bakalářskou práci jak ve firmě Red Hat, tak se mnou. Na konzultace

chodil připravený a se znatelným pokrokem.
4. Aktivita při dokončování
 Student si rezervoval dostatek času na dokončovací práce včetně psaní technické zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 žádná
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Z pohledu vedoucího projektu musím Martina Kačmarčíka hodnotit výborně. K práci přistupoval zodpovědně a

samostatně. Konzultant Vaeceslav Mindru je se studentem nadmíru spokojen. Jeho technické řešení už student
aplikuje ve firmě Red Hat a již při práci na bakalářském projektu prý projevil inženýrské schopnosti.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

